Приложение № 2
к приказу от 22 марта 2021 г. № 110-О
	СТО.БГТУ.СМК-К5-13-2021

	[image: voenmeh]
	Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования
«Балтийский государственный технический университет
«ВОЕНМЕХ» им. Д.Ф. Устинова»
(БГТУ «ВОЕНМЕХ» им. Д.Ф. Устинова)

	СТО.БГТУ.СМК-К5-13-2021
	Положение о выпускной квалификационной работе
 по программе магистратуры

	СТО.БГТУ.СМК- К5-13-2021

	СТО.БГТУ.СМК- К5-13-2021

[bookmark: _Toc167444913]Приложение А (рекомендуемое) Приказ об утверждении тем выпускных квалификационных работ по программам магистратуры
[bookmark: _Toc445737078]

Об утверждении тем выпускных квалификационных работ обучающихся
по программам магистратуры

	На основании решения ученого совета факультета
	«

	»

	(
	протокол от

	№

	)

приказываю:

	1. Утвердить темы выпускных квалификационных работ по программе магистратуры на __________ учебный год по направлению подготовки

	, магистерская программа «

	»

	шифр

	наименование направления подготовки

	магистерская программа

Группа
	№
	Фамилия Имя
Отчество
обучающегося
	Должность, Фамилия Имя Отчество
руководителя
	Фамилия Имя
Отчество
консультанта
	Тема

	1

	…

		2. Утвердить темы выпускных квалификационных работ по программе магистратуры на __________ учебный год по направлению подготовки

	, магистерская программа «

	»

	шифр

	наименование направления подготовки

	магистерская программа

Группа
	№
	Фамилия Имя
Отчество
обучающегося
	Должность, Фамилия Имя Отчество
руководителя
	Фамилия Имя
Отчество
консультанта
	Тема

	1

	…

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по образовательной деятельности и цифровизации Фамилия И.О.

Ректор											 И.О. Фамилия

СОГЛАСОВАНО:

Проректор, курирующий образовательную деятельность [footnoteRef:1] 				И.О. Фамилия [1:  При формировании приказа указать точное наименование должностей в листе согласования и названий подразделений в списке рассылки]

Начальник учебного управления 								И.О. Фамилия

Руководитель структурного подразделения,
наделенного функциями деканата	 		           				 И.О. Фамилия

СПИСОК РАССЫЛКИ
Выпускающие кафедры
Отдел качества образования
Структурное подразделение, наделенное функциями деканата
Учебное управление

[bookmark: _GoBack]

[image: ]
2
1
image1.png

image2.emf